CAMILLI BORELLI ADDITIO.

¶ ANNULATION. Actus annullatio videtur q. nō

sit pen. aper. tex. in c. si qui presbyterorū de reb. eccl. nō alien. c. pen. de postul. prælat. eius qui delator. ff. de iure fisci. cum alijs quæ inducit Petr. Rauenna in Alphabet. Aur. io verb. annullatio in princip. ¶ Contrarium tamen verius esse inquit Bald. in Lnon dubium. C. de leg. quem refert, ac sequitur Rauenna vbi supra. per. l. si quis maior C. de transact. ultra iura hic allegata, & voluit idem Bal. in l. Turpia. ff. de leg. 1. Alexand. in confi. 36. nu. 13. vol. 4. & in confi. 90. nu. 3. vol. 7. Cor. Perusi. in confi. 86. vol. 2. Hierony. Gratus. in confi. 46. nu. 15. in confi. 47. num. 14. vol. primo. & contraria procedunt, quando actus annul latio procedit ratione omissionis formæ, secus quando ratione prohibitionis legis, ut hic, & volūt supradicti. PRIVILEGIA non reuocantur.] Dixi aliqua in rub. 9. in verb. contractus irrevocabilis, quodque indiuidua derogatio requiratur in sequenti priuilegio tenuerunt Alexand. in confi. 11. vol. 6. Philipp. Deci. in confi. 293. & in confi. 580. requirunt specifica, indiuiduaq; derogatio quando de maximo, gravius prajudicio agitur. Angel. in confi. 365. col. 3. veri. credo auctem. Alexand. in confi. 134. vol. 1. & in confi. 187. vol. 1. Ludouic. Bologni. in cōf. 6. requirunt etiam in priuilegio remunerationis serui torum. Paris de puto in tract. de reinteg. feud. c. & quia multa diximus. fol. 84. c. ¶ PRAESVM LITVR ignorantia.] Vide Bal. in l. fin. vers. dicas. etiam. C. quæ sent. rescind. non poss. Bart. Soc. in cōf. 260. col. 2. veri. & ad p. bationes respō dēdo. vol. 1. d. ¶ I V R I S facultate.] Quod facultati prescribatu, rvi dent cōcludere Alberi. de Rosa. Raph. Comensi. & Bal. in l. licet. C. de iur. deliber. Panor. in c. vt priuilegia. extr. de priuileg. Ias. in l. fi. ff. de consti. princ. in l. 1. ff. de acquir. hæred. ¶ Tamen cōmuni omnium conclusio est cū sententia ista quā & Belluga hic tenuit, q. meret facultati p scribi nullo tempore valeat. Cyn. eam tenuit in l. cum notissimi. C. de prescr. 30. ann. Salyce. in dicta l. licet, Paul. de Castr. in l. Creditores. C. de pignor. acti. Anton. de But. in dicto. c. vt priuilegia. Felin. in c. cum accessis sent. de consti. Ludouic. Gozadi. in confi. 100. & Paris. de Reintegr. feud. c. videndū est itaq;. fol. 135. ¶ Per actus enim etiā per mille annos continuatos, nunquā aliqua conuetudo, aut seruitus introducitur, nec per actus q. intelligitur sibi prajudicasse. Inn. in c. cū in ecclesia. de caus. poss. & ppriet. Abb. Pan. in c. Sancti Siluani. de ver. signific. & in c. ad nostrz. de cōfirmati. vtil. uel inutil. nu. 11. & in c. quoad trālationē. n. 4. de offic. leg. & utrobiq; infert Abb. ad hoc, q. si q. p. mille annos iussit ad molē dū in molēdino alicuius, nō p. hoc iudicis cōsuetudo q. semp ibidē ire teneat p. molēdine. qd̄ et sequit Bar. Cep. in tract. de seruie. vrb. præd. in c. de Forno. latissimē pro sequitur Iason in l. Quo minus. in 3. q. princip. ff. de flaminib. Felin. in capitulo. cum M. Ferrariensis. num. 18. de const. & hoc alias dicebam in factō pro communitate nra. p. eius dñm, qui pretendebat in sacro Concilio prohibere vasallos ne alibi irent ad molenda frumenta, præterquam in suis Molendinis, nec ad molendas olius, præterquam in rappertos, & torcularibus suis ex eo quod semper merat ad molēdina, & rappetta sua, quia dicebā nunquam per tales actus inductum fuisse cōsuetudinē, cum sicut facultatis, quæ sunt prescriptibilis. l. viam. vbi Bart. ff. de via publ. Abb. Panor. in cap. inter cetera. extra de rescript. in cap. cum Ioannes, ante finem. de cleric. coniug. Ande. Tiraquellus in tract. de retract. s. 2. gloss. z. num. 22. in fin. quia quæ sunt facultatis continent infinitatem, & vti infinita, & quæ fine terminari nequeunt im prescriptibilis. Ioannes Andreas in capit. Non est. de cōsuetud. in 6. Felin. in repet. Rub. extr. de prescri. in viti. charta col. 2. in fin. & in ca. cum accessissent. col. 13. nu. 41. ver. secundo declaratur. de constit. & in ca. causam, que